
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

  

 

     
     

 

   
 

 

  

 

        
   

   
   

    

   
 

 
  

    
 

   
       

       

    
       

       
    

Poz. 1081 

Warszawa, dnia 17 czerwca 2021 r. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie programu pilotażowego „Profilaktyka 40 PLUS” 

Na podstawie art. 48e ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa program pilotażowy „Profilaktyka 40 PLUS”, zwany dalej „programem pilotażowym”. 

§ 2. Celem programu pilotażowego jest ocena organizacji i efektywności objęcia świadczeniobiorców od 40. roku życia 
profilaktyczną diagnostyką w zakresie najczęściej występujących problemów zdrowotnych. 

§ 3. Okres realizacji programu pilotażowego obejmuje: 

1) etap realizacji programu pilotażowego, który trwa od dnia 1 lipca do dnia 31 grudnia 2021 r.; 

2) etap ewaluacji programu pilotażowego, który trwa 3 miesiące od dnia zakończenia etapu realizacji programu pilotażo-
wego. 

§ 4. 1. Program pilotażowy obejmuje świadczenia opieki zdrowotnej z zakresu określonego w art. 15 ust. 2 pkt 1, 2 i 13 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

2. Programem pilotażowym zostaną objęci świadczeniobiorcy od 40. roku życia. 

§ 5. Wykaz świadczeń opieki zdrowotnej udzielanych w ramach programu pilotażowego, szczegółowe kryteria kwalifi-
kacji świadczeniobiorców oraz warunki organizacji i realizacji programu pilotażowego, w tym dotyczące personelu me-
dycznego i wyposażenia w sprzęt i aparaturę medyczną, określa załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

§ 6. 1. Narodowy Fundusz Zdrowia, zwany dalej „Funduszem”, rozlicza świadczenia opieki zdrowotnej udzielone w ra-
mach programu pilotażowego na podstawie danych o zrealizowanych badaniach diagnostycznych. 

2. Dla celów rozliczania świadczeń opieki zdrowotnej udzielonych w ramach programu pilotażowego stosuje się ceny 
jednostkowe badania diagnostycznego określone w załączniku nr 2 do rozporządzenia. 

§ 7. 1. Świadczeniobiorca ma prawo wyboru świadczeniodawcy spośród podmiotów, które zawarły umowę o realizację 
programu pilotażowego. Udział w programie nie wymaga skierowania lekarza. 

2. Świadczenia opieki zdrowotnej, o których mowa w załączniku nr 1 do rozporządzenia, są udzielane na podstawie 
skierowania w postaci elektronicznej wystawionego przez system, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 
2011 r. o systemie informacji w ochronie zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 666). 

1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1492, 1493, 1578, 1875, 2112, 2345 i 2401 
oraz z 2021 r. poz. 97, 159 i 694. 



  

 

 
        

   

   
    

  
    
  

 

    
 

  

  

  

   
 

  
        
        

  
   

     

   

Dziennik Ustaw – 2 – 	 Poz. 1081
	

3. Po udzieleniu świadczeń opieki zdrowotnej w ramach programu pilotażowego realizator programu pilotażowego 
dokonuje zmiany informacji o statusie skierowania w systemie, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 
2011 r. o systemie informacji w ochronie zdrowia. 

§ 8. 1. Realizatorem programu pilotażowego jest świadczeniodawca, który spełnia warunki organizacji i realizacji pro-
gramu pilotażowego określone w załączniku nr 1 do rozporządzenia oraz złożył wniosek o zawarcie umowy o jego realiza-
cję do Funduszu. 

2. Fundusz zawiera ze świadczeniodawcą umowę o realizację programu pilotażowego na podstawie wniosku, o którym 
mowa w ust. 1, zawierającego informacje o spełnianiu warunków organizacji i realizacji programu pilotażowego określo-
nych w załączniku nr 1 do rozporządzenia. 

§ 9. Wskaźnikami realizacji programu pilotażowego są: 

1)		 liczba kobiet i mężczyzn objętych programem pilotażowym w stosunku do populacji osób uprawnionych do udziału 
w programie pilotażowym; 

2)		 liczba świadczeniodawców, którzy złożyli wniosek o zawarcie umowy na realizację programu pilotażowego, oraz 
liczba świadczeniodawców, którzy zostali realizatorami programu pilotażowego; 

3)		 liczba i kompletność wypełnionych ankiet; 

4)		 informacja o zrealizowanych badaniach diagnostycznych; 

5) 	 wartość środków finansowych poniesionych lub sprawozdanych i rozliczonych w ramach programu pilotażowego 
w stosunku do środków finansowych planowanych na realizację programu pilotażowego. 

§ 10. Pomiaru wskaźników realizacji programu pilotażowego dokonuje Fundusz przez ocenę gromadzonych danych 
w związku z zawarciem umowy, o której mowa w § 8 ust. 2, oraz jej rozliczeniem, a także gromadzeniem danych w syste-
mie, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2011 r. o systemie informacji w ochronie zdrowia. 

§ 11. Fundusz dokonuje oceny wyników programu pilotażowego przez sporządzenie analizy wskaźników tego progra-
mu i przekazuje tę ocenę ministrowi właściwemu do spraw zdrowia nie później niż w terminie do dnia 31 marca 2022 r. 

§ 12. Podmiotem obowiązanym do wdrożenia, finansowania, monitorowania i ewaluacji programu pilotażowego jest 
Fundusz. 

§ 13. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 



  

 

 

    

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
  

 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  
   
   
   
   
   
   

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

Za
łą
cz
ni
ki
 d
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia

M
in
is
tra
 Z
dr
ow
ia

z 
dn
ia
 1
4 
cz
er
w
ca
 2
02
1 
r. 
(D
z.
 U
. p
oz
. …
)

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 1
 

Za
łą
cz
ni
ki
 d
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 Z
dr
ow
ia
 

z 
dn
ia
 1
4 
cz
er
w
ca
 2
02
1 
r. 
(p
oz
. 1
08
1)

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
1

W
Y
K
A
Z 
ŚW
IA
D
C
ZE
Ń
 O
PI
EK
I Z
D
R
O
W
O
TN
EJ
 U
D
ZI
EL
A
N
Y
C
H
 W
 R
A
M
A
C
H
 P
R
O
G
R
A
M
U
 P
IL
O
TA
ŻO
W
EG
O
, S
ZC
ZE
G
Ó
ŁO
W
E 
K
R
Y
TE
R
IA
 K
W
A
LI
FI
K
A
C
JI

ŚW
IA
D
ZC
EN
IO
B
IO
R
C
Ó
W
 O
R
A
Z 
W
A
R
U
N
K
I O
R
G
A
N
IZ
A
C
JI
 I 
R
EA
LI
ZA
C
JI
 P
R
O
G
R
A
M
U
 P
IL
O
TA
ŻO
W
EG
O
, W
 T
Y
M
 D
O
TY
C
ZĄ
C
E 
PE
R
SO
N
EL
U
 M
ED
Y
C
ZN
EG
O

I W
Y
PO
SA
ŻE
N
IA
 W
 S
PR
ZĘ
T 
I A
PA
R
A
TU
R
Ę 
M
ED
Y
C
ZN
Ą
 

N
az
w
a 
pr
og
ra
m
u 
pi
lo
ta
żo
w
eg
o 

Pr
of
ila
kt
yk
a 
40
 P
LU
S

W
yk
az
 św
ia
dc
ze
ń 
op
ie
ki
 z
dr
ow
ot
ne
j

ud
zi
el
an
yc
h 
w
 r
am
ac
h 
pr
og
ra
m
u

pi
lo
ta
żo
w
eg
o 

Sz
cz
eg
ół
ow
e 
kr
yt
er
ia
 k
w
al
ifi
ka
cj
i

św
ia
dc
ze
ni
ob
io
rc
ów
 

W
ar
un
ki
 o
rg
an
iz
ac
ji 
i r
ea
liz
ac
ji 
 p
ro
gr
am
u 

pi
lo
ta
żo
w
eg
o 

1.
 P
ak
ie
t b
ad
ań
 d
ia
gn
os
ty
cz
ny
ch
 d
la
 k
ob
ie
t:

1)
 
m
or
fo
lo
gi
a 
kr
w
i o
bw
od
ow
ej
 z
 w
zo
re
m

od
se
tk
ow
ym
 i 
pł
yt
ka
m
i k
rw
i;

2)
 
st
ęż
en
ie
 c
ho
le
st
er
ol
u 
ca
łk
ow
ite
go
 a
lb
o 

ko
nt
ro
ln
y 
pr
of
il 
lip
id
ow
y;

3)
 
st
ęż
en
ie
 g
lu
ko
zy
 w
e 
kr
w
i;

4)
 
A
lA
T,
 A
sp
A
T,
 G
G
TP
;

5)
 
po
zi
om
 k
re
at
yn
in
y 
w
e 
kr
w
i;

6)
 
ba
da
ni
e 
og
ól
ne
 m
oc
zu
;

7)
 
po
zi
om
 k
w
as
u 
m
oc
zo
w
eg
o 
w
e 
kr
w
i;

8)
 
kr
ew
 u
ta
jo
na
 w
 k
al
e 
– 
m
et
od
ą

im
m
un
oc
he
m
ic
zn
ą 
(iF
O
B
T)
.

2.
 P
ak
ie
t b
ad
ań
 d
ia
gn
os
ty
cz
ny
ch
 d
la
 

m
ęż
cz
yz
n:

1)
 
m
or
fo
lo
gi
a 
kr
w
i o
bw
od
ow
ej
 z
 w
zo
re
m
 

D
o 
pr
og
ra
m
u 
pi
lo
ta
żo
w
eg
o 
kw
al
ifi
ku
ją
 si
ę

św
ia
dc
ze
ni
ob
io
rc
y,
 k
tó
rz
y:

1)
 
w
 ro
ku
 p
rz
ep
ro
w
ad
ze
ni
a 
pr
og
ra
m
u 

pi
lo
ta
żo
w
eg
o 
uk
oń
cz
ą 
lu
b 
uk
oń
cz
yl
i

40
. r
ok
 ż
yc
ia
 (u
w
zg
lę
dn
ia
ny
 je
st
 ro
k 

ur
od
ze
ni
a)
; 

2)
 n
ie
 k
or
zy
st
al
i z
e 
św
ia
dc
ze
ń 
ud
zi
el
an
yc
h 

w
 ra
m
ac
h 
te
go
 p
ro
gr
am
u 
pi
lo
ta
żo
w
eg
o;

3)
 o
dp
ow
ie
dz
ie
li 
na
 p
yt
an
ia
 a
nk
ie
to
w
e

pr
og
ra
m
u 
pi
lo
ta
żo
w
eg
o 
za

po
śr
ed
ni
ct
w
em
 in
fo
lin
ii 
lu
b 
za

po
śr
ed
ni
ct
w
em
 In
te
rn
et
ow
eg
o 
K
on
ta

Pa
cj
en
ta
, o
 k
tó
ry
m
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 7
a 
us
t. 
1 

us
ta
w
y 
z 
dn
ia
 2
8 
kw
ie
tn
ia
 2
01
1 
r. 

o 
sy
st
em
ie
 in
fo
rm
ac
ji 
w
 o
ch
ro
ni
e 

1)
 
pe
rs
on
el
: l
ek
ar
z 
lu
b 
fe
lc
ze
r l
ub
 p
ie
lę
gn
ia
rk
a;

2)
 
w
yp
os
aż
en
ie
 w
 sp
rz
ęt
 i 
ap
ar
at
ur
ę 
m
ed
yc
zn
ą:

a)
 
ap
ar
at
 d
o 
m
ie
rz
en
ia
 c
iś
ni
en
ia
 tę
tn
ic
ze
go
 

kr
w
i, 

b)
 
st
et
os
ko
p,
 

c)
 
w
ag
a 
m
ed
yc
zn
a 
ze
 w
zr
os
to
m
ie
rz
em
,

d)
 
ta
śm
a 
an
tro
po
m
et
ry
cz
na
;

3)
 
pu
nk
t p
ob
ra
ń 
m
at
er
ia
łó
w
 d
o 
ba
da
ń;

4)
 
po
m
ie
sz
cz
en
ia
 h
ig
ie
ni
cz
no
-s
an
ita
rn
e 
dl
a

pa
cj
en
tó
w
 i 
os
ób
 to
w
ar
zy
sz
ąc
yc
h,
 w
 ty
m
 c
o 

na
jm
ni
ej
 je
dn
a 
ka
bi
na
 u
st
ęp
ow
a 
z 
um
yw
al
ką

pr
zy
st
os
ow
an
ą 
do
 p
ot
rz
eb
 o
só
b 

ni
ep
eł
no
sp
ra
w
ny
ch
 o
ra
z 
os
ób
 o
 o
gr
an
ic
zo
ne
j

sp
ra
w
no
śc
i r
uc
ho
w
ej
 –
 

w
 lo
ka
liz
ac
ji1
) ; 

O
 b j
a ś
 n i
 e n
 i a
 :

1)
 L
ok
al
iz
ac
ja
 –
 b
ud
yn
ek
 lu
b 
ze
sp
ół
 b
ud
yn
kó
w
 o
zn
ac
zo
ny
ch
 ty
m
 s
am
ym
 a
dr
es
em
 a
lb
o 
oz
na
cz
on
yc
h 
in
ny
m
i a
dr
es
am
i, 
al
e 
po
ło
żo
ny
ch
 o
bo
k 
si
eb
ie
 i 
tw
or
zą
cy
ch
 fu
nk
cj
on
al
ną

ca
ło
ść
, w
 k
tó
ry
ch
 je
st
 z
lo
ka
liz
ow
an
e 
m
ie
js
ce
 u
dz
ie
la
ni
a 
św
ia
dc
ze
ń 
op
ie
ki
 z
dr
ow
ot
ne
j. 

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1081
	



  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

       
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  
   
   
   
   
   
   

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 1081
	
od
se
tk
ow
ym
 i 
pł
yt
ka
m
i k
rw
i;

2)
 
st
ęż
en
ie
 c
ho
le
st
er
ol
u 
ca
łk
ow
ite
go
 a
lb
o 

ko
nt
ro
ln
y 
pr
of
il 
lip
id
ow
y;

3)
 
st
ęż
en
ie
 g
lu
ko
zy
 w
e 
kr
w
i;

4)
 
A
lA
T,
 A
sp
A
T,
 G
G
TP
;

5)
 
po
zi
om
 k
re
at
yn
in
y 
w
e 
kr
w
i;

6)
 
ba
da
ni
e 
og
ól
ne
 m
oc
zu
;

7)
 
po
zi
om
 k
w
as
u 
m
oc
zo
w
eg
o 
w
e 
kr
w
i;

8)
 
kr
ew
 u
ta
jo
na
 w
 k
al
e 
– 
m
et
od
ą

im
m
un
oc
he
m
ic
zn
ą 
(iF
O
B
T)
;

9)
 
PS
A
 –
 a
nt
yg
en
 sw
oi
st
y 
dl
a 
st
er
cz
a

ca
łk
ow
ity
.

3.
 P
ak
ie
t b
ad
ań
 d
ia
gn
os
ty
cz
ny
ch
 w
sp
ól
ny
:

1)
 
po
m
ia
r c
iś
ni
en
ia
 tę
tn
ic
ze
go
;

2)
 
po
m
ia
r m
as
y 
ci
ał
a,
 w
zr
os
tu
, o
bw
od
u 

w
 p
as
ie
 o
ra
z 
ob
lic
ze
ni
e 
w
sk
aź
ni
ka
 m
as
y

ci
ał
a 
(B
M
I);
 

3)
 
oc
en
a 
m
ia
ro
w
oś
ci
 ry
tm
u 
se
rc
a.
 

zd
ro
w
ia
 (D
z.
 U
. z
 2
02
1 
r. 
po
z.
 6
66
);

4)
 p
os
ia
da
ją
 c
zy
nn
ik
i r
yz
yk
a 
ch
or
ob
y

uk
ła
du
 k
rą
że
ni
a 
– 
w
ar
un
ek
 w
yk
on
an
ia

ba
da
ni
a 
ko
nt
ro
ln
eg
o 
pr
of
ilu
 li
pi
do
w
eg
o;

5)
 p
os
ia
da
ją
  c
zy
nn
ik
i r
yz
yk
a 
cu
kr
zy
cy
 –
 

w
ar
un
ek
 w
yk
on
an
ia
 b
ad
an
ia
 st
ęż
en
ia

gl
uk
oz
y 
w
e 
kr
w
i;

6)
 p
os
ia
da
ją
 c
zy
nn
ik
i r
yz
yk
a 
ra
ka
 je
lit
a

gr
ub
eg
o 
– 
w
ar
un
ek
 w
yk
on
an
ia
 b
ad
an
ia

kr
w
i u
ta
jo
ne
j w
 k
al
e.
 

5)
 
m
ed
yc
zn
e 
la
bo
ra
to
riu
m
 d
ia
gn
os
ty
cz
ne

w
pi
sa
ne
 d
o 
ew
id
en
cj
i p
ro
w
ad
zo
ne
j p
rz
ez

K
ra
jo
w
ą R
ad
ę 
D
ia
gn
os
tó
w
 L
ab
or
at
or
yj
ny
ch
 –

do
st
ęp
2)
 ; 

6)
 
pr
zy
jm
ow
an
ie
 d
o 
re
al
iz
ac
ji 
sk
ie
ro
w
an
ia

w
 sy
st
em
ie
, o
 k
tó
ry
m
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 7
 u
st
. 1
 

us
ta
w
y 
z 
dn
ia
 2
8 
kw
ie
tn
ia
 2
01
1 
r. 
o 
sy
st
em
ie

in
fo
rm
ac
ji 
w
 o
ch
ro
ni
e 
zd
ro
w
ia
;

7)
 
w
yd
aw
an
ie
 św
ia
dc
ze
ni
ob
io
rc
y 
w
yn
ik
ów

ba
da
ń 
w
ra
z 
z 
w
ar
to
śc
ia
m
i r
ef
er
en
cy
jn
ym
i;

8)
 
pr
ze
ka
za
ni
e 
do
 S
ys
te
m
u 
In
fo
rm
ac
ji

M
ed
yc
zn
ej
, o
 k
tó
ry
m
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 1
0 
us
t. 
1 

us
ta
w
y 
z 
dn
ia
 2
8 
kw
ie
tn
ia
 2
01
1 
r. 
o 
sy
st
em
ie

in
fo
rm
ac
ji 
w
 o
ch
ro
ni
e 
zd
ro
w
ia
, d
an
yc
h

do
ty
cz
ąc
yc
h 
do
ku
m
en
ta
cj
i m
ed
yc
zn
ej
, 

w
 z
ak
re
si
e 
w
yn
ik
ów
 b
ad
ań
 la
bo
ra
to
ry
jn
yc
h 

w
ra
z 
z 
op
is
em
, w
 ra
m
ac
h 
da
ny
ch
 z
da
rz
en
ia

m
ed
yc
zn
eg
o,
 o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 p
rz
ep
is
ac
h 

w
yd
an
yc
h 
na
 p
od
st
aw
ie
 a
rt.
 1
1 
us
t. 
4a

us
ta
w
y 
z 
dn
ia
 2
8 
kw
ie
tn
ia
 2
01
1 
r. 
o 
sy
st
em
ie

in
fo
rm
ac
ji 
w
 o
ch
ro
ni
e 
zd
ro
w
ia
. 

2)
 D
os
tę
p 
– 
za
pe
w
ni
en
ie
 re
al
iz
ac
ji 
św
ia
dc
ze
ń 
op
ie
ki
 z
dr
ow
ot
ne
j w
 in
ny
m
 m
ie
js
cu
 u
dz
ie
la
ni
a 
św
ia
dc
ze
ń 
lu
b 
lo
ka
liz
ac
ji 
ni
ż 
ta
, w
 k
tó
re
j ś
w
ia
dc
ze
ni
a 
te
 są
 u
dz
ie
la
ne
. 



  

 

 

 

  
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
Za
łą
cz
ni
k 
nr
 2
 

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 1081
	
Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2 

C
EN
Y
 JE
D
N
O
ST
K
O
W
E 
B
A
D
A
N
IA
 D
IA
G
N
O
ST
Y
C
ZN
EG
O

N
az
w
a 
ba
da
ni
a 
– 
je
dn
os
tk
a 
ro
zl
ic
ze
ni
ow
a 
 

C
en
a 
je
dn
os
tk
ow
a 
ba
da
ni
a 
di
ag
no
st
yc
zn
eg
o 
– 
je
dn
os
tk
i 

ro
zl
ic
ze
ni
ow
ej

m
or
fo
lo
gi
a 
kr
w
i o
bw
od
ow
ej
 z
 w
zo
re
m
 o
ds
et
ko
w
ym
 

8,
65
 z
ł 

pł
yt
ki
 k
rw
i 

6,
89
 z
ł 

st
ęż
en
ie
 c
ho
le
st
er
ol
u 
ca
łk
ow
ite
go
 

4,
53
 z
ł 

st
ęż
en
ie
 g
lu
ko
zy
 w
e 
kr
w
i 

4,
53
 z
ł 

po
zi
om
 k
re
at
yn
in
y 
w
e 
kr
w
i 

5,
09
 z
ł 

ba
da
ni
e 
og
ól
ne
 m
oc
zu
 

6,
69
 z
ł 

po
zi
om
 k
w
as
u 
m
oc
zo
w
eg
o 
w
e 
kr
w
i 

4,
59
 z
ł 

PS
A
 (a
nt
yg
en
 sw
oi
st
y 
dl
a 
st
er
cz
a 
ca
łk
ow
ity
) 

26
,2
5 
zł
 

ko
nt
ro
ln
y 
pr
of
il 
lip
id
ow
y 

21
,9
9 
zł
 

kr
ew
 u
ta
jo
na
 w
 k
al
e 
– m
et
od
a 
im
m
un
oc
he
m
ic
zn
a 
(iF
O
B
T)
 

15
,1
0 
zł
 

A
lA
T,
 A
sp
A
T,
 G
G
TP
 

14
,6
2 
zł
 

w
yk
on
an
ie
 p
ro
ce
du
r 
di
ag
no
st
yc
zn
yc
h 
w
ch
od
zą
cy
ch
 w
 s
kł
ad
 p
ak
ie
tu

ba
da
ń 
di
ag
no
st
yc
zn
yc
h 
w
sp
ól
ny
ch
, o
 k
tó
ry
m
 m
ow
a 
w
 z
ał
ąc
zn
ik
u 
nr
 1

do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 

10
,9
3 
zł
 




